
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO MO DE JANEIRO UNIÃO

PORTARIA N' 759, DE OIDE SETEMBRO DE 2015

O Reitor da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro
UNIRIO, usando das atribuições que Ihe confere o artigo 21, incisos Vle
XIV do Regimento Geral, RESOLVE:

Art. I' Nomeia NEWLEY MAGALHAES, Auditor, matrícula
SIAPE n' 1997915, para exercer o Cargo de Direção (CD-3) de Chefe da
Auditoria Interna.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor nesta data


